milibus cognoscere. Ita quod tantum super rei restitutione fa-

cienda procederé possit, non autem pro ipsis criminibus vel

delictis, etiam si agendo ad rei restitutionem probata fuerint

coram eo, possit idem Abbas & successores sui ipsi criminoso
* Canónico vel Clerico ipsius Ecclesie continué sérvienti ali-

quam penam etiam pecuniariam imponere, imo punitio ipso-

rum delictorum & criminum in omnem eventum dicto Epis-

copo vel ejus ofitiali pertineat, etiam si sit pena non corpora-

les, sed peccuniaria imponenda. Item pronuntiamus quod dic-

ti Canonici & Clerici dicte Ecclesie Sancti Felicis continué

servientes canonicam obedientiam & reverentiam faciant &
faceré teneantur tam Domino Episcopo quam Abbati predic-

to. Et Nos Guillelmus Gerundensis Episcopus , & Hugo de
Crudiliis Abbas

,
predicti ac etiam Gerundense Capitulum

more sólito congregatum recognoscentes dedisse & concesisse

plenariam potestatem venerabilibus Berengario de Pavo pre-

centori , & Bernardo de Godello Archidiácono de Silva pre-

dictis super determinandis & definiendis questionibus supra-
dictis

,
predicta omnia & singula laudamus firmamus & ap-

probamus. Mandantes de predictis fieri publicum instrumen-
tum per Notarium infrascriptum. Quod ego subscriptus No-
tarius feci, XVI Kalendas Julii, AnnoDomíni, M.CCC.XVIIÍ,
presentibus testibus especialiter ad hoc vocatis, Berengario
.Gasperti Clerico Gerundensi, & Berengario de Petraria Cle-
rico comoranti Gerunde. Ego Guillelmus Episcopus Gerun-
densis subscribo, Ego Hugo de Crugillis Abbas predictu^ subs-
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cribo. Ego Berengarius de Pavo precentor predictus ad deter-
minandurn & difiniendum ipsas questiones per predictos Do-
minum Episcopum & Abbatem , de volúntate & consensu
venerabilis Capituli Gerundensis electus qui presentem pro-
nuntiationem una cum venerabili Berengario de Godello Ar-
chidiácono, supradicto feci, subscribo. Ego Bernardus de Go-
dello Archidiaconus de Silva predictus ad determinandum &
difiniendum ipsas questiones per predictos Dominum Episco-

pum , & Abbatem , de volúntate & consensu venerabilis Ca-
pituli Gerundensis electus

,
qui presentem pronunciationem

una cum venerabili Berengario de Pavo precentore predicto

feci, subscribo.

EgiJ^o Petrus Capmany publicus predicti Domini Gerun-
densis Episcopi Notarius qui predictis interfui de mandato
predictorum venerabiiium

,
Berengarii de Pavo precentoris, &

Bernardi de Godello Archidiaconi de Silva , ac etiam de man-
dato dictorum Domini Episcopi , Abbatis , & Capituli , hoc
instrumentum per Alphabetum divisum in presentem publi-

cam formam scribi, feci, subscripsi & clausi cum suprascrip-

to in XXX, linea ubi dicitur
, singula.

XXVIII.

Instrumentum continens quod Abbas Monasterii ValHs bone

& conventus ejusdem faciebant procuratorem suum ad

componendum cum Domino Episcopo de decima
de Fraxino.

Noverint universi quod nos Frater Jacobus Dei gratia Ab-

bas Monasterii vallis de Bona, Frater Jacobus Boeti Prior,

Frater Joannes Raimundi Subprior, Frater Petrus Berengarii

Sacrista, Frater Guillelmus Marchesii Cellarius minor, Fra-

ter Petrus de Trulariis, Frater Joannes Coffredi , Frater Ja-
cobus Molini Cantor, Frater Raimundus Fuylol ReíTectora-

tíus, Frater Guillelmus Rochera, Frater Arnaldus de Rivo

Torto , Frater Joannes Juyols , Frater Guillelmus Arnaldi,

Frater Bernardus de Alayraco. Omhes congregati in camera
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dlcti Domini Abbátis ubi talia tractan debent, & solent,

gratis & ex certa scientia nomine nostro propio & totius nos-

tri conventus , facimus, creamus", constituimus & ordinamus

veruni certum ac indubitatum procuratorem nostrum & dic-

ti conventus , sindicum economum seu actorem Fratrem

Guillelmum de Mossano Cellararium majorem dicti Monaste-

rii
5
presentem & gratis presentem procurationem recipientem,

ad componendum ,
paciscendum, & transigendum , cum Re-

verendo Domino Episcopo Gerundensi & quibuscumque aliis

jus contra nos & Monasterium ac Conventum antedictum ha-

bentibus seu habere debentibus de ómnibus questionibus
,
pe-

titionibus, & demandis, que contra nos & monasterium sea

conventum antedictum fieri seu moveri possent quibuscumque

causis, rationibus, in & super illa tertia parte decime quam
nos & monasterium seu conventum antedictum recipimus &
recipere debemus & consuevimus in parochia de Fraxino, &
de Baucigiis. Et super etiam altera tercia parte Decime ante-

dicte quam pro nobis & dicto monasterio & conventu ante

dicto , tenet in feudum Raimundus de Furchis domicellus.

Et inde bona dicti nostri mcinasterii & conventus ante dicti

obligandum , que nos de presenti obligamus in manu & pos-

se Notarii publici infrascripti nomine omnium iilorum quo-
rum interest aut interesse potest stipulanti & recipienti. Et
quamcumque compositionem seu transactionem dictus procu-
rator noster fecerit , illam & illas nunc ut tune , & tune ut

nunc laudamus 5
approbamus, ratificamus , & confirmamus,

ac si per nos personaliter esset factum. Dantes & concedentes

eidem procuratori nostro super predictis ómnibus & singulis,